MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

CIRCULAR 4/2025 - REI-PROPPG/REITORIA/IFG, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025CIRCULAR 4/2025 - REI-PROPPG/REITORIA/IFG, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE GOIÁS  - IFG, nomeada pela Portaria nº  1738/2022, de 04 de julho de 2022, publicada no
Diário Oficial da União de 05/07/2022, no uso de suas atribuições regimentais, resolve que:

I – Em face do exposto no Memorando 15/2025 - REI-DPI/REI-PROPPG/REITORIA/IFG, da solicitação de Circular
para constituição de Comissão de Avaliação do Edital PROPPG/IFG Nº 05/2025, de 05 de fevereiro de
2025, DESIGNA-SE os(as) nomes abaixo relacionados(as), sob a presidência do(a) primeiro(a), para comporem a
COMISSÃO AVALIADORA (CA), conforme quadro a seguir:

INTEGRANTES DA COMISSÃO AVALIADORA (CA)
NOME SIAPE / MATRÍCULA CARGO/FUNÇÃO INSTITUIÇÃO

Lillian Pascoa Alves 1625442 Docente/Presidente
Instituto Federal de Goiás

(IFG)
Pammila Rodrigues
Japiassu Correa

2911814 Docente/Membro
Instituto Federal de Goiás

(IFG)
Gláucia Rosalina
Machado Vieira

2049592 Docente/Membro
Instituto Federal de Goiás

(IFG)

Andréia Farina de Faria 3795904 Docente/Membro
Instituto Federal de Goiás

(IFG)
Elza Gabriela Godinho
Miranda

1792700 Docente/Membro
Instituto Federal de Goiás

(IFG)
Thiago Eduardo Pereira
Alves

2770532 Docente/Membro
Instituto Federal de Goiás

(IFG)

Diego Alves Rodrigues 1387888 Docente/Membro
Instituto Federal de Goiás

(IFG)
Hellen da Silva Cintra de
Paula

2288560 Docente/Membro
Instituto Federal de Goiás

(IFG)
Milena Bruno Henrique
Guimarães

2016493
Auxiliar de

Biblioteca/Membro
Instituto Federal de Goiás

(IFG)

II – Esta comissão terá vigência da data da emissão até a conclusão dos trabalhos previstos no referido Edital.

Goiânia, 27 de fevereiro de 2025.

(assinado eletronicamente)

Lorena Pereira de Souza Rosa
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação/IFG

PORTARIA Nº 1738/2022

	Documento assinado eletronicamente por: